ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Малиновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

 МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Малиновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

         № 2        с.Малиновка

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  22.01.2021

№  5
О внесении изменений в постановление Администрации Малиновского сельского поселения  от 26 июня 2018 года № 63 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малиновского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Томской области от 09.07.2010 N 135а "О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Томской области схем размещения нестационарных торговых объектов", на основании Устава Малиновского сельского поселения, в целях упорядочивания размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования  «Малиновское сельское поселение», повышения эффективности использования муниципальной собственности, учитывая личное обращение Заявителя
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в постановление Администрации Малиновского сельского поселения  от 26 июня 2018 года    №63   «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Малиновского сельского поселения» следующие изменения:
         1)  план - схему мест нахождения и перечень нестационарных торговых объектов, время функционирования которых имеет круглогодичный характер,  изложить в новой редакции,   согласно приложению к настоящему постановлению;

         2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Малиновского сельского поселения  и  разместить его на официальном сайте муниципального образования «Малиновское сельское поселение»
         3. Направить настоящее постановление в течение 5 дней в Департамент потребительского рынка Администрации Томской области.

Глава поселения (Глава Администрации) И.В.Сухов

Карта схема    п.Молодежный

                                          9

ПЕРЕЧЕНЬ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, ВРЕМЯ

ФУНКЦИОНИРОВАНИЯ КОТОРЫХ ИМЕЕТ КРУГЛОГОДИЧНЫЙ ХАРАКТЕР

	N на схеме
	Местополо-

жение
	Населенный пункт/окр. населенного пункта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Количество торговых мест применительно к нестационарным торговым объектам, предполагающим продажу товаров только с использованием лотка, палатки, торгового автомата, передвижных средств торговли
	Площадь нестационарного торгового объекта,

кв. м
	Площадь территории, необходимой для размещения нестационарного торгового объекта, кв. м
	Место размещения нестационарного торгового объекта на з/у,

в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности
	Ассортимент товаров
	Период размещения
	Нестационарный торговый объект, используемый только субъектами малого или среднего предпринимательства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	6
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, 170б
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	20
	54
	Муниципальная
	текстиль
	временно
	ИП

Коптяева Н.В.

	1
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, 162
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	20
	56
	муниципальная
	Электро-

товары
	временно
	ИП

 Черепанов А.Б.

	3
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, 15/1
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	20
	24
	муниципальная
	Промышленные товары
	временно
	ИП

Спиридонова С.С.

	4
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, 63а
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	15
	35
	Муниципальная
	Хозяйственно-бытовые товары, одежда, обувь
	временно
	ИП

Сафронова С.В.

	5
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, 163
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	36
	64
	Муниципальная
	Хозяйственно-бытовые товары
	временно
	ИП

 Демирчиян О.А.

	2
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, на расстоянии 10 м. от магазина «Мария-Ра»
	поселок Молодежный
	автомагазин
	1
	-
	48
	муниципальная
	Мясная продукция
	временно
	ООО «Межениновская птицефабрика»

	3
	Томская область, Томский район, село Малиновка, улица Гагарина, 5в
	село Малиновка
	павильон
	-
	20
	56
	Муниципальная
	Смешанные товары
	временно
	ИП

Зайцева Т.Б.

	4
	Томская область, Томский район, село Малиновка, улица Рабочая, 41к
	село Малиновка
	павильон
	-
	20
	56
	Муниципальная
	Смешанные товары
	Временно
	ИП

Трубицын П.Ю.

	  8
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный, 12м
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	65
	110
	Муниципальная
	Промышленные,

детские товары
	временно
	ИП

 Мелентьева Т.В.

	9
	Томская область, Томский район, поселок Молодежный,

15/2
	поселок Молодежный
	павильон
	-
	15
	42
	Муниципальная
	продукты
	временно
	Исрафилов Р.Ф.

  22 января 2021 г.

8

 (с включенным в схему места размещения нестационарного торгового объекта Заявителя).

 (с включенным в схему места размещения нестационарного торгового объекта Заявителя).

 (с включенным в схему места размещения нестационарного торгового объекта Заявителя).

Дом №16

Дом №43

Дом №15

4

№1

Мария-ра

Дом №

12

3

  2

маг

7

7

7

ателье

5

6

Дом № 18

Детский сад